
 

FIA European Rally Trophy 

54th SERBIA Rally 2021 
Vrnjacka Banja                             Koef. 2.0                24-26.09.2021 

Konačni plasman 
Document : 5.9                    Vreme : 17:35 
                          Datum : 26-09-2021 

Generalni plasman 

 St. br. Vozač/suvozač Klasa Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 69 Vicentic Nenad / Jevtic Ivan RC4 ASU Pobednik Peugeot 205 Rall4 01:39:44.0 50 

2. 14 Milovanovic Lazar / Golic Dejan RC4 ASU LM Racing  Opel Adam R2 01:43:28.7 36 

3. 21 Pejic Dejan / Dokovic Dusan NAC2 ASU NV Racing VW Polo 1.4 gti 01:46:20.5 24 

4. 23 Rabasovic Goran / Janjic Milan RC4 ASK Rabas motorspot Citroen C2R2 MAX 01:49:44.3 20 

5. 55 Todorovic Aleksandar / Vasiljevic Spasoje NAC2 ASU 014 Off Road Rally  Peugeot 106 1.3 Rally 01:51:38.9 16 

6. 31 Filipovic Nenad / Milosevic Tatjana NAC3 ASK Rabas motorspot Citroen Saxo VTS 01:54:11.7 12 

7. 54 Stefanovic Predrag / Stanic Aleksandar NAC2 ASU Racing Tribe Peugeot 106 1.3 Rally 01:54:48.3 8 

8. 56 Korcula Aleksandar / Djukic Milos NAC2 ASU VTM Rally Team Zastava Yugo 55 01:55:37.5 6 

9. 29 Gajic Zivko / Banzic Marija NAC3 ASU Pobednik  Renault Clio 1.6 01:56:34.0 4 

10. 38 Radovic Dejan / Bugarski Dragan NAC2 ASK Racing team avako Peugeot 106 1.3 Rally 01:57:13.1 2 

11. 41 Matic Milos / Matic Marko NAC3 ASU Pobednik Renault Clio 1.6 01:59:25.7  

12. 40 Spasojevic Dragan / Gavric Milan RC4 ASK Racing team avako Citroen C2 vts 02:00:35.8  

13. 51 Vasovic Filip / Gavrilovic Nebojsa NAC1 ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:07:06.4  

14. 48 Adzic Dorde / Paunovic Boris NAC1 ASK Rabas motorspot Zastava Yugo 55 02:07:24.1  

15. 47 Radojicic Aleksandar / Tanaskovic Nikola NAC1 ASK Racing team avako Zastava Yugo 55 02:07:49.4  

16. 39 Milisavljevic Zoran / Maletic Misa NAC3 ASU Akademac Zastava Yugo 55 02:08:58.7  



17. 53 Miljkovic Miodrag / Slavkovic Boban NAC1 ASK Rabas motorspot Zastava Yugo 55 02:10:50.2  

18. 46 Anicic Aleksandar / Sekulic Dimitrije NAC1 ASK Racing team avako Zastava Yugo 55 02:20:10.7  

19. 50 Tesanovic Aleksandar / Tesanovic Dragosl NAC1 ASK Racing team avako Zastava Yugo 55 02:22:30.8  

20. 35 Savic Mihajlo / Brocic Stefan RC3 ASU Pobednik Renault Clio RS 02:23:01.4  

21. 28 Simovic Borko / Nikolic Marjan NAC2 ASK Rabas motorspot Peugeot 106 1.3 Rally 02:29:05.9  

22. 30 Vasiljevic Stefan / Roman Aleksandar NAC3 ASU Vukas sport Peugeot 106 1.3 Rally 02:44:22.0  

Klasa NAC1 

 St. br. Vozač/suvozač Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 51 Vasovic Filip / Gavrilovic Nebojsa ASK Šampion Zastava Yugo 55 02:07:06.4 50 

2. 48 Adzic Dorde / Paunovic Boris ASK Rabas motorspot Zastava Yugo 55 02:07:24.1 36 

3. 47 Radojicic Aleksandar / Tanaskovic Nikola ASK Racing team avako Zastava Yugo 55 02:07:49.4 24 

4. 53 Miljkovic Miodrag / Slavkovic Boban ASK Rabas motorspot Zastava Yugo 55 02:10:50.2 20 

5. 46 Anicic Aleksandar / Sekulic Dimitrije ASK Racing team avako Zastava Yugo 55 02:20:10.7 16 

6. 50 Tesanovic Aleksandar / Tesanovic Dragoslav ASK Racing team avako Zastava Yugo 55 02:22:30.8 12 

Klasa NAC2 

 St. br. Vozač/suvozač Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 21 Pejic Dejan / Dokovic Dusan ASU NV Racing VW Polo 1.4 gti 01:46:20.5 50 

2. 55 Todorovic Aleksandar / Vasiljevic Spasoje ASU 014 Off Road Rally  Peugeot 106 1.3 Rally 01:51:38.9 36 

3. 54 Stefanovic Predrag / Stanic Aleksandar ASU Racing Tribe Peugeot 106 1.3 Rally 01:54:48.3 24 

4. 56 Korcula Aleksandar / Djukic Milos ASU VTM Rally Team Zastava Yugo 55 01:55:37.5 20 

5. 38 Radovic Dejan / Bugarski Dragan ASK Racing team avako Peugeot 106 1.3 Rally 01:57:13.1 16 

6. 28 Simovic Borko / Nikolic Marjan ASK Rabas motorspot Peugeot 106 1.3 Rally 02:29:05.9 12 

Klasa NAC3 

 St. br. Vozač/suvozač Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 31 Filipovic Nenad / Milosevic Tatjana ASK Rabas motorspot Citroen Saxo VTS 01:54:11.7 50 

2. 29 Gajic Zivko / Banzic Marija ASU Pobednik  Renault Clio 1.6 01:56:34.0 36 

3. 41 Matic Milos / Matic Marko ASU Pobednik Renault Clio 1.6 01:59:25.7 24 

4. 39 Milisavljevic Zoran / Maletic Misa ASU Akademac Zastava Yugo 55 02:08:58.7 20 

5. 30 Vasiljevic Stefan / Roman Aleksandar ASU Vukas sport Peugeot 106 1.3 Rally 02:44:22.0 16 



Klasa RC3 

 St. br. Vozač/suvozač Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 35 Savic Mihajlo / Brocic Stefan ASU Pobednik Renault Clio RS 02:23:01.4 50 

Klasa RC4 

 St. br. Vozač/suvozač Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 69 Vicentic Nenad / Jevtic Ivan ASU Pobednik Peugeot 205 Rall4 01:39:44.0 50 

2. 14 Milovanovic Lazar / Golic Dejan ASU LM Racing  Opel Adam R2 01:43:28.7 36 

3. 23 Rabasovic Goran / Janjic Milan ASK Rabas motorspot Citroen C2R2 MAX 01:49:44.3 24 

4. 40 Spasojevic Dragan / Gavric Milan ASK Racing team avako Citroen C2 vts 02:00:35.8 20 

Odustali 

 St. br. Vozač/suvozač Klasa Klub Vozilo Vreme Lokacija 

1. 12 Rabrenovic Vladica / Radivojevic Radmil RC3 ASK WRR Reanult Clio R3 01:39:44.0 TC9 

2. 32 Nikitovic Tomo / Milanovic Marko NAC2 ASK Šampion VW Polo 1.4 gti 01:43:28.7 TC9 

3. 15 Jovic Nikola / Novakovic Sanja RC4 ASK XM Racing team Peugeot 206 RC 01:46:20.5 TC6H 

4. 22 Milutinovic Zeljko / Sreckovic Aleksandar NAC2 ASK Racing team avako VW Polo 1.4 gti 01:49:44.3 SS08 

Plasman klubova 

 Klub Bodova 

1. ASU Pobednik 136 

2. ASK Rabas motorspot 110 

3. ASK Racing team avako 56 

4. ASU NV Racing 50 

5. ASK Šampion 50 

6. ASU LM Racing 36 

7. ASU 014 Off Road Rally  36 

8. ASU Racing Tribe 24 

9. ASU VTM Rally Team 20 

10. ASU Akademac 20 

11. ASU Vukas sport 16 



Otvoreno prvenstvo Klasa RC4 

 St. br. Vozač/suvozač Klub Vozilo Vreme Bodova 

1. 69 Vicentic Nenad / Jevtic Ivan ASU Pobednik Peugeot 205 Rall4 01:39:44.0 50 

2. 14 Milovanovic Lazar / Golic Dejan ASU LM Racing  Opel Adam R2 01:43:28.7 36 

3. 23 Rabasovic Goran / Janjic Milan ASK Rabas motorspot Citroen C2R2 MAX 01:49:44.3 24 

4. 26 Ivanov Ivan(BGR) / Ivanov Rumen(BGR) Ziko-Motorsport Honda Civic Type R 01:53:14.1 20 

5. 40 Spasojevic Dragan / Gavric Milan ASK Racing team avako Citroen C2 vts 02:00:35.8 16 

 

 

 

Sportska komisija: 

 

 

Branislav PIJEVIC      Plamen IVANOV      Milos TERZIC 


